— 1 —

文山州发展和改革委员会文件
文发改价格〔2020〕467 号

文山州发展和改革委员会转发《云南电网
2020—2022 年输配电价和销售电价

有关事项的通知》的通知

各县（市）发展和改革局，文山电力股份有限公司、文山供电局：

现将《云南省发展和改革委员会关于云南电网 2020—2022

年输配电价和销售电价有关事项的通知》（云发改价格〔2020〕

1115 号）转发给你们，结合文山州实际，经请示省发展改革委

同意，作如下调整，请一并贯彻执行。

一、降低全州电网大工业销售电价。所有电压等级大工业用

户每千瓦时降低 1.175 分。

二、规范大工业基本电价。文山州参与市场化交易的大工业

基本电价与云南省电网相同，最大需量 37 元/千瓦·月，变压器

容量 27 元/千伏安·月；非市场化交易的大工业基本电价维持不

— 2 —

变。

三、取消高耗能优惠电价。取消麻栗坡电网、广南电网在目

录电价中单列的电石、电炉铁合金、电解锰、电解铝、氯碱、矿

业采选、黄磷等的优惠电价，统一执行大工业销售电价。

四、以上电价从 2021年 1月 1日起执行。

附件：1.云南省发展和改革委员会关于云南电网2020—2022

年输配电价和销售电价有关事项的通知（云发改价

格〔2020〕1115 号）

2.文山电网销售电价表

3.马关电网销售电价表

4.麻栗坡电网销售电价表

5.广南电网销售电价表

2020 年 12 月 24 日

（此件公开发布）

抄送：省发展改革委，州人民政府，州能源局、州工业和信息化局。

文山州发展和改革委员会办公室 2020 年 12 月 24 日印发